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Accademia d'Archi           022 751 26 76 · accademia-archi.ch

Académie de l'Opéra           022 736 02 33 · academie-opera.ch

ASAM - Accompagnateurs en montagne Section Genève     geneve@asam-swl.ch · asam-swl.ch/fr/geneve

Association du Scoutisme Genevois         022 320 67 11 · scouts-geneve.ch

Association NARIES           contacts@naries.ch · www.naries.ch

Association pour la Sauvegarde du Léman        022 736 86 20 · asleman.org

Association Tchili Easy Learning         078 232 74 78 · tchili.ch

Atelier du Pommier           077 446 23 28 · pommier.ch

Cirquenchêne - École de cirque         secretariat_cirque@cirquenchene.ch · cirquenchene.ch

Contact-Jeunes            022 700 48 20 · contact-jeunes.org

Raysea             info@raysea.ch · raysea.ch

Espace Musical            022 700 17 90 · espace-musical.com

FLEUR DE CIRQUE - École de cirque         078 710 85 78 · fleurdecirque.com

La Bulle d'Air            022 788 36 22 · labulledair.ch

L'Atelier d’Aventures Créatives         078 214 88 55 · laac.l-association.ch/nos-activites

L'Atelier des Bricolos           022 300 40 30 · paidos.org

MJSR              022 733 55 13 · mjsr.ch

Nature et éducation           022 314 00 80 · geducation.ch

Panda Club WWF Genève          022 700 42 22 · wwf-ge.ch/pandaclub

Pro Natura Genève           022 311 10 10 · pronatura-ge.ch

Stand Up & Supfullness           info@standupsupfullness.ch · standupsupfullness.ch

Tenroshu             tenroshu@gmail.com · tenroshu.com

Allegro Musique            077 422 21 42 · allegromusique.ch

Association Genève-loisirs           info@geneve-loisirs.ch · geneve-loisirs.ch

Association KidsGenève : KIDSGAMES        022 394 90 90 · kidsgeneve.com

Association Rudevent           079 516 74 83 · rudevent.ch

Caritas-Jeunesse            022 708 04 04 · caritas-jeunesse.ch

CBOV              076 448 12 80 · cbov.ch

Colonie Arc-en-Ciel           079 517 99 76 · colonie-arc-en-ciel.ch

Colonie Caecilia            022 797 40 44 · colo-caecilia.ch 

Colonie de la Fouly           022 793 82 90 · coloniedelafouly.ch

Colonie de Ste-Croix           inscription@colonie-ste-croix.ch · colonie-ste-croix.ch

Colonie de vacances La Joie de Vivre        078 635 22 78 · lajoiedevivre.net

Colo de St-Gervais           077 526 11 35 · colonie-saint-gervais.ch

Colonie de vacances de Plainpalais         0033 6 77 88 77 92 · colonieplainpalais.ch

Colonie La Rencontre - Arzier          079 353 08 45 · larencontre-arzier.ch

CPV - camps & centres aérés          022 809 49 79 · camps.ch

La Cordée             078 698 61 28 · cordee.ch

MUSIJEUNES            022 751 26 76 · musijeunes.ch · campsmusicaux.ch

Passeport-Vacances (022 Familles)         022 884 34 50 · passeport-vacances-ge.ch

Swiss Food Academy           contact@swissfoodacademy.ch · www.swissfoodacademy.ch

Tchouk Loisir            022 796 67 66 · tchoukballgeneve.ch

Une semaine de sport           info@usds.ch · usds.ch

Vacances Nouvelles           022 734 25 25 · vacances-nouvelles.ch
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